
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 142

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie de Bretagne 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Ouest
_ 

Décision no 15837 du 2 juin 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie de Bretagne

NOR : INTJ2013275S

Le  commandant de la région de gendarmerie de Bretagne et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Ouest,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 45683 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929977S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juillet 2020 :
Quéau Didier NIGEND : 159 419 NLS : 8 016 680

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2020 :
Le Mène Johann NIGEND : 168 207 NLS : 8 023 846
Duhazé François NIGEND : 159 781 NLS : 8 016 936
Carro Christophe NIGEND : 160 518 NLS : 8 017 525
Poac Jean-Luc NIGEND : 132 600 NLS : 5 294 573

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2020 :
Kaiser Laurent NIGEND : 225 620 NLS : 8 084 203
Collet Christophe NIGEND : 200 278 NLS : 8 050 139
Espinousse Olivier NIGEND : 167 833 NLS : 8 023 625
Vandeportaele Renaud NIGEND : 233 418 NLS : 8 085 996
Hellequin Dominique NIGEND : 160 554 NLS : 8 017 558
Conil David NIGEND : 173 167 NLS : 8 034 737
Bouville Laurent NIGEND : 162 606 NLS : 8 019 512
Lanvin Damien NIGEND : 221 050 NLS : 8 083 596
Le Guen Isabelle NIGEND : 161 403 NLS : 8 018 466
Coëffeur Rémi NIGEND : 144 135 NLS : 8 003 030

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2020 :
Le Duc Julie NIGEND : 383 653 NLS : 8 155 243
Mothiron Robert NIGEND : 224 997 NLS : 8 084 081
Royer Marine NIGEND : 308 658 NLS : 8 105 740
Guennec Kévin NIGEND : 357 213 NLS : 8 143 182

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 143

Montaron Athaniel NIGEND : 356 985 NLS : 8 148 295
Angenard Didier NIGEND : 243 606 NLS : 8 088 648
Gourmelon Elodie NIGEND : 324 074 NLS : 8 114 291
Lorand Maël NIGEND : 241 757 NLS : 8 095 035
Delmer Jordan NIGEND : 368 287 NLS : 8 150 534
Raguenez Daniel NIGEND : 310 312 NLS : 6 561 098

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 2 juin 2020.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie de Bretagne 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Ouest,
 a. Pidoux


